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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25 Men, 100m Freestyle Open
14.7.2019 - 10:43 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 48.88 TAVČAR Anže London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 50.24 TAVČAR Anže Maribor 23.12.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 59.52 JUG Sebastjan Maribor 10.12.2017

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. MARSIC Umberto 98 Phoenix ITA 52.70 705
50m: 25.43 25.43 100m: 52.70 27.27

2. BOTTA Florian 89 Region RZW SUI 53.47 675
50m: 25.38 25.38 100m: 53.47 28.09

3. DEBELIC Nicola 99 Region RZW SUI 54.14 650
50m: 25.32 25.32 100m: 54.14 28.82

4. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 54.16 649
50m: 25.98 25.98 100m: 54.16 28.18

5. JEGHER Gabriel 99 Region RZW SUI 54.20 648
50m: 26.65 26.65 100m: 54.20 27.55

6. KEMPTER Felix 97 Region RZW SUI 54.26 646
50m: 25.97 25.97 100m: 54.26 28.29

7. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 54.29 645
50m: 26.25 26.25 100m: 54.29 28.04

8. LIVADIC Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 54.45 639
50m: 26.08 26.08 100m: 54.45 28.37

9. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 54.49 638
50m: 26.47 26.47 100m: 54.49 28.02

10. FORSINETTI Davide 99 Phoenix ITA 54.70 630
50m: 26.47 26.47 100m: 54.70 28.23

11. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 54.85 625
50m: 26.45 26.45 100m: 54.85 28.40

12. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 54.90 623
50m: 26.66 26.66 100m: 54.90 28.24

13. KALLAI Botond 04 Dunaferr SE HUN 55.40 607
50m: 26.95 26.95 100m: 55.40 28.45

14. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 55.77 595
50m: 26.83 26.83 100m: 55.77 28.94

15. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 55.92 590
50m: 27.28 27.28 100m: 55.92 28.64
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. CIROVIC Filip 04 PK Ribnica SLO 56.06 585
50m: 26.77 26.77 100m: 56.06 29.29

17. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 56.12 584
50m: 27.11 27.11 100m: 56.12 29.01

18. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 56.32 577
50m: 27.33 27.33 100m: 56.32 28.99

19. MAURI Davide 02 Nuoto Club Seregno ITA 56.64 568
50m: 27.25 27.25 100m: 56.64 29.39

20. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 56.78 563
50m: 26.95 26.95 100m: 56.78 29.83

21. NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 57.10 554
50m: 27.20 27.20 100m: 57.10 29.90

22. MERKAC Ziga 02 PK Fuzinar Ravne SLO 57.16 552
50m: 27.72 27.72 100m: 57.16 29.44

23. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 57.28 549
50m: 27.05 27.05 100m: 57.28 30.23

24. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 57.32 548
50m: 27.17 27.17 100m: 57.32 30.15

25. LOVSIN Vid 03 PK Ribnica SLO 57.35 547
50m: 27.83 27.83 100m: 57.35 29.52

26. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 57.49 543
50m: 28.06 28.06 100m: 57.49 29.43

27. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 57.78 535
50m: 27.84 27.84 100m: 57.78 29.94

28. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 58.10 526
50m: 27.17 27.17 100m: 58.10 30.93

29. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.24 522
50m: 28.18 28.18 100m: 58.24 30.06

30. GUERRA Andrea 05 Phoenix ITA 58.38 518
50m: 28.41 28.41 100m: 58.38 29.97

31. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.48 516
50m: 27.70 27.70 100m: 58.48 30.78

32. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 58.51 515
50m: 28.01 28.01 100m: 58.51 30.50

33. TURK Matic 04 PK Biser Piran SLO 58.53 514
50m: 27.86 27.86 100m: 58.53 30.67
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

34. BONATTI Mattia 00 Phoenix ITA 58.64 511
50m: 27.23 27.23 100m: 58.64 31.41

35. HANSEN-LOEVE Niklas 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 59.20 497
50m: 28.54 28.54 100m: 59.20 30.66

IVICIC Anze 01 PK Triglav Kranj SLO 59.20 497
50m: 28.05 28.05 100m: 59.20 31.15

37. HEGEDUS Kritof 04 Dunaferr SE HUN 59.27 495
50m: 28.23 28.23 100m: 59.27 31.04

38. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 59.33 494
50m: 28.19 28.19 100m: 59.33 31.14

39. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 59.46 491
50m: 28.02 28.02 100m: 59.46 31.44

40. MINAR Josef 05 Plavecky klub Novy Jicin CZE 59.48 490
50m: 28.55 28.55 100m: 59.48 30.93

41. AJLEC Anze 00 PK Biser Piran SLO 59.60 487
50m: 29.04 29.04 100m: 59.60 30.56

42. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 59.99 478
50m: 28.54 28.54 100m: 59.99 31.45

43. PODBEVSEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 1:00.02 477
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.02 31.64

44. VORONA Ivan 82 Moldova Swimming Federation MDA 1:00.15 474
50m: 27.79 27.79 100m: 1:00.15 32.36

45. BENCIC Jasa 02 PK Biser Piran SLO 1:00.67 462
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.67 31.27

46. GALLO Simone 04 Phoenix ITA 1:00.70 461
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.70 31.57

47. BRUNAR Leander 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:00.75 460
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.75 31.79

48. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 1:00.79 459
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.79 31.94

49. IONESCU Tudor 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:00.87 457
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.87 32.37

50. LOVSIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 1:01.02 454
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.02 31.28

51. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 1:01.92 434
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.92 32.74
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

52. BABIC Maks 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.10 431
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.10 32.47

53. ROLANDI Marcello 05 Phoenix ITA 1:02.48 423
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.48 32.95

54. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 1:03.16 409
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.16 33.33

55. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 1:03.87 396
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.87 33.25

56. GALLINARO Alessandro 02 Stilelibero Team Veneto ITA 1:03.95 394
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.95 33.25

57. OPRESNIK Anze 03 PK Velenje SLO 1:04.38 386
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.38 33.39

58. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:04.46 385
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.46 33.33

59. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 1:05.31 370
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.31 34.12

60. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 1:05.39 369
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.39 34.36

61. CORTELLAZZI Cesare 05 Phoenix ITA 1:06.00 359
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.00 34.53

62. SIMENEC Amadej 05 KPD Zvezda Kranj SLO 1:07.38 337
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.38 35.45

63. SISKO Tomaz 04 PK Ljubljana SLO 1:07.55 334
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.55 34.75

64. MARCUCCI Ludovico 05 Phoenix ITA 1:10.23 298
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.23 36.11

65. TRENKLE Noah 06 Usa USA 1:10.30 297
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.30 37.00

66. ZERJAL Jakob 06 SD Riba Ljubljana SLO 1:10.58 293
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.58 37.75

67. MIRNIK Maj 06 PK Velenje SLO 1:10.85 290
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.85 36.73

68. PIERRE LOUIS Leon 08 Usa USA 1:12.03 276
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.03 38.19

69. POZENEL Jan 05 SD Delfin Ljubljana SLO 1:12.25 273
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.25 37.33
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

70. TERSEGLAV Andraz 08 PK Radovljica SLO 1:29.30 144
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.30 47.40

71. BONTE Iustin 09 Lps Baia Mare ROU 1:32.61 129
50m: 43.15 43.15 100m: 1:32.61 49.46

DSQ UROSEVIC Ognjen 07 PK Radovljica SLO
SW 4.4 -

B moški / B men

1. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 54.16 649
50m: 25.98 25.98 100m: 54.16 28.18

2. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 54.49 638
50m: 26.47 26.47 100m: 54.49 28.02

3. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 54.85 625
50m: 26.45 26.45 100m: 54.85 28.40

4. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 54.90 623
50m: 26.66 26.66 100m: 54.90 28.24

5. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 55.92 590
50m: 27.28 27.28 100m: 55.92 28.64

6. MAURI Davide 02 Nuoto Club Seregno ITA 56.64 568
50m: 27.25 27.25 100m: 56.64 29.39

7. MERKAC Ziga 02 PK Fuzinar Ravne SLO 57.16 552
50m: 27.72 27.72 100m: 57.16 29.44

8. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 57.28 549
50m: 27.05 27.05 100m: 57.28 30.23

9. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 57.32 548
50m: 27.17 27.17 100m: 57.32 30.15

10. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 57.78 535
50m: 27.84 27.84 100m: 57.78 29.94

11. IVICIC Anze 01 PK Triglav Kranj SLO 59.20 497
50m: 28.05 28.05 100m: 59.20 31.15

12. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 59.99 478
50m: 28.54 28.54 100m: 59.99 31.45

13. PODBEVSEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 1:00.02 477
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.02 31.64

14. BENCIC Jasa 02 PK Biser Piran SLO 1:00.67 462
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.67 31.27
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Boys, 100m Freestyle, Prelim, B moški / B men

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

15. IONESCU Tudor 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:00.87 457
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.87 32.37

16. GALLINARO Alessandro 02 Stilelibero Team Veneto ITA 1:03.95 394
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.95 33.25

17. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:04.46 385
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.46 33.33

C moški / C men

1. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 54.29 645
50m: 26.25 26.25 100m: 54.29 28.04

2. LIVADIC Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 54.45 639
50m: 26.08 26.08 100m: 54.45 28.37

3. KALLAI Botond 04 Dunaferr SE HUN 55.40 607
50m: 26.95 26.95 100m: 55.40 28.45

4. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 55.77 595
50m: 26.83 26.83 100m: 55.77 28.94

5. CIROVIC Filip 04 PK Ribnica SLO 56.06 585
50m: 26.77 26.77 100m: 56.06 29.29

6. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 56.12 584
50m: 27.11 27.11 100m: 56.12 29.01

7. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 56.32 577
50m: 27.33 27.33 100m: 56.32 28.99

8. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 56.78 563
50m: 26.95 26.95 100m: 56.78 29.83

9. NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 57.10 554
50m: 27.20 27.20 100m: 57.10 29.90

10. LOVSIN Vid 03 PK Ribnica SLO 57.35 547
50m: 27.83 27.83 100m: 57.35 29.52

11. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 57.49 543
50m: 28.06 28.06 100m: 57.49 29.43

12. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 58.10 526
50m: 27.17 27.17 100m: 58.10 30.93

13. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.24 522
50m: 28.18 28.18 100m: 58.24 30.06

14. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.48 516
50m: 27.70 27.70 100m: 58.48 30.78
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 25, Boys, 100m Freestyle, Prelim, C moški / C men

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

15. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 58.51 515
50m: 28.01 28.01 100m: 58.51 30.50

16. TURK Matic 04 PK Biser Piran SLO 58.53 514
50m: 27.86 27.86 100m: 58.53 30.67

17. HANSEN-LOEVE Niklas 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 59.20 497
50m: 28.54 28.54 100m: 59.20 30.66

18. HEGEDUS Kritof 04 Dunaferr SE HUN 59.27 495
50m: 28.23 28.23 100m: 59.27 31.04

19. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 59.33 494
50m: 28.19 28.19 100m: 59.33 31.14

20. GALLO Simone 04 Phoenix ITA 1:00.70 461
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.70 31.57

21. BRUNAR Leander 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:00.75 460
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.75 31.79

22. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 1:00.79 459
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.79 31.94

23. LOVSIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 1:01.02 454
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.02 31.28

24. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 1:01.92 434
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.92 32.74

25. BABIC Maks 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.10 431
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.10 32.47

26. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 1:03.16 409
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.16 33.33

27. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 1:03.87 396
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.87 33.25

28. OPRESNIK Anze 03 PK Velenje SLO 1:04.38 386
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.38 33.39

29. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 1:05.31 370
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.31 34.12

30. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 1:05.39 369
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.39 34.36

31. SISKO Tomaz 04 PK Ljubljana SLO 1:07.55 334
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.55 34.75

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

